

【西武園ゆうえんち各店舗 商品別アレルギー情報】

2022年5月2日

①下記アレルギー情報は、取引先から提出された商品規格書情報に基づき作成しております。  
 ②店舗では調理器具等を共有しているメニューがあります。そのため意図せずアレルギー物質が混入する可能性があります。  
 ③本来そのメニューに含まれていない他のアレルギー物質が、店舗調理時に意図せず付着、混入する場合があります。  
 ④アレルギー物質の感受性は個人差があり、体調によっても異なる場合があります。お召し上がりについては、最新のアレルギー情報に基づきお客様ご自身でご判断くださいますようお願いいたします。（ご心配の場合は、専門医にご相談することをお勧めいたします。）  
 ⑤季節メニューなど、商品別アレルギー情報に掲載されていないメニューがある場合がございます。あらかじめご了承ください。  
 ⑥アレルギー情報は随時更新する可能性があります。またアレルギー情報はHP上での公開となりますのでその都度ご確認ください。

マークの見方 「●」原材料として使用しています 「■」コンタミネーション 「▲」店舗厨房内コンタミネーション

メニュー名	アレルギー	アレルギー物質																											
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まっぴん	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド
<b>【喫茶 ビクトリア】</b>																													
スパゲッティ・ナポリターナ	小麦・卵・乳・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉			●		●	●									●				●	●		●						▲
上京カツサンド	小麦・卵・乳・大豆・りんご・豚肉			●		●	●													●						●			▲
シチウド・ビーフ（パン付き）/(冬季)	小麦・卵・乳・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉			●		●	●								■					●	●		●						▲
バタアエビピラフ（夏季）	えび・かに・小麦・乳・牛肉・大豆・鶏肉	●	●	●			●									●				●	●								▲
プリン・ア・ラ・モード	卵・乳・大豆・もも・バナナ・キウイフルーツ					●	●						●							●			●		●				▲
ハットケーキ	乳・小麦・卵・大豆			●		●	●													●									▲
クリームソーダ（メロン）	乳						●																						▲
クリームソーダ（檸檬）	乳						●																						▲
クリームソーダ（青空）	乳						●																						▲
クリームソーダ（苺）	乳						●																						▲
ゼリイボンチ	りんご																									●			▲
珈琲																													▲
ミルク珈琲	乳						●																						▲
紅茶																													▲
コカ・コーラ																													▲
ソフトドリンク オレンジ	オレンジ										●																		▲
スプライト																													▲
<b>【食堂 助六屋】</b>																													
ライスカレー	小麦・乳・大豆・鶏肉・豚肉・ごま			●		●	●								●					●	●		●						▲
丹心中華そば	小麦・卵・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉	■	■	●		●	■								●				●	●	●	●							▲
チャーシュー麺	小麦・卵・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉	■	■	●		●	■								●				●	●	●	●							▲
ライスオムレツ	小麦・卵・乳・大豆・鶏肉・牛肉			●		●	●							●						●	●								▲
ソースかつ飯	小麦・卵・乳・大豆・豚肉・りんご			●		●	●													●			●				●		▲
わんさフライ定食	えび・小麦・卵・乳・大豆・豚肉・鶏肉	●		●		●	●													●	●		●						▲
豚の生姜炒り定食	小麦・卵・大豆・豚肉			●		●	●													●	●		●						▲
鶏のから揚げ	小麦・卵・乳・大豆・鶏肉			●		●	●													●	●		●						▲
助六ぜんざい	大豆・乳						■													●									▲
こどもびいる	乳						●																						▲
コカ・コーラ																													▲
ソフトドリンク オレンジ	オレンジ										●																		▲
スプライト																													▲
ファンタグレープ																													▲
カップ酒																													▲
瓶ビール																													▲
ノンアルコール缶ビール	大豆																				●								
ノンアルコールレモンサワー																													
ノンアルコールハイボール																													
<b>【ビヤホール 舶来グリル】</b>																													
エビのバタソース串	えび・乳	●	■	■		●																							▲
塩もみ枝豆	大豆																				●								▲
ピヤソーセイジ	卵・乳・大豆・豚肉・りんご				■	●	●					■	■							●	■	●				●	■		▲
にんにく風味の骨付きチキン	小麦・大豆・鶏肉・豚肉			●																	●	●							▲
ベーテキ	卵・乳・大豆・豚肉・りんご					●	●														●					●			▲
燻製サーモンマリネ	さけ・大豆・りんご																			●							●		▲
ローストビーフ・サンドキッチ	小麦・卵・乳・牛肉・大豆・りんご	■	■	●		●	●	■						●		■				●	■	■				●	■		▲
燻製サーモン・サンドキッチ	小麦・卵・乳・さけ・大豆・りんご			●		●	●	■												●							●		▲
ローストビーフ・サンドキッチ（テイクアウト）	小麦・卵・乳・牛肉・大豆・りんご	■	■	●		●	●	■						●		■				●	■	■				●	■		▲
燻製サーモン・サンドキッチ（テイクアウト）	小麦・卵・乳・さけ・大豆・りんご			●		●	●	■												●							●		▲
サンドキッチセット（ローストビーフ）	小麦・卵・乳・牛肉・大豆・豚肉・りんご	■	■	●		●	●	■						●		■				●	■	●				●	■		▲
サンドキッチセット（燻製サーモン）	小麦・卵・乳・さけ・大豆・豚肉・りんご			●		●	●	■						■		■	●			●	■	●				●	■		▲
団欒盛り合わせ（2人前）	えび・卵・乳・大豆・豚肉・りんご	●	■	■		●	●													●						●			▲
団欒盛り合わせ（3人前）	えび・小麦・乳・大豆・鶏肉・豚肉・りんご	●	■	●		■	●							■	■					●	●	●				●	■		▲
団欒盛り合わせ（4人前）	えび・乳・小麦・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご	●	■	●		■	●							●		■				●	●	●				●	■		▲



